江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2023〕68 号

关于组织参加辅导员户外素质拓展活动
的通知

各教学院：

根据学院《关于举办首届江西师范大学科学技术学院“辅导

员日”系列活动的通知》（院党政办字〔2023〕5 号）的工作要

求，进一步增强我院辅导员队伍的凝聚力和向心力，提高辅导员

队伍身心素质，决定开展辅导员户外素质拓展活动。现将有关事

宜通知如下：

一、活动时间

2023 年 10 月 31 日（周二）14:00—19:30

二、活动地点

知青故里

三、参与对象

各教学院党总支（副）书记、全体专兼职辅导员

四、活动安排

1.下午 14:00 在大学生活动中心门口统一坐车出发至目的

地，19:30 统一坐车返回学校或乘坐校车回南昌。

2.如有报名工会秋季户外活动的辅导员老师，请于当天 12

点乘坐指定交通车前往户外活动点，并于 13:20 乘坐交通车直接

到素质拓展地。

3.老师也可自行选择自驾前往。

4.请各教学院于 10 月 28 日（周六）晚 20 点前做好出行方

式统计，以便统一安排。

五、活动要求

1.请各位参与人员按时参加，原则不得请假，如有安排冲突，

请向分管院领导李非书记请假。

2.请各位参加人员自觉遵守活动规则，服从专业素质拓展工

作人员指挥，积极参与，展现辅导员队伍的良好精神风貌。

3.请各位参加人员着轻便装，运动鞋。

如有未尽事宜，请联系学生处刘思聪，电话：0792-3561732。

江西师范大学科学技术学院学生处

2023 年 10 月 27 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2023年 10月 27日印发